

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE PROMOCIÓN INTERNA PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN CIENCIAS DEL MEDIO NATURAL Y CALIDAD AMBIENTAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA (A1.2029), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2021

La Comisión de Selección, de acuerdo con las facultades conferidas en el apartado 7 de la base octava de la Resolución de 26 de enero de 2022, de la Secretaría General para la Administración Pública, por la que se convocan procesos selectivos de promoción interna para ingreso en diferentes cuerpos y opciones de la Administración General de la Junta de Andalucía,

ACUERDA

Hacer pública la RELACIÓN PROVISIONAL COMPLEMENTARIA de personas aprobadas que han superado la oposición obteniendo plaza, por orden alfabético.

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Fdo.: Andrés J. Leal Gallardo Fdo.: María Dolores Palacios Ruiz

FIRMADO PO	FIRMADO POR DOLORES PALACIOS RUIZ			12/09/2023	PÁGINA 1/1	
VERIFICACIO	ÓN	Pk2jmT5F47MVYVYZ62A28WSM4WD32P	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		

FIRMADO POR	ANDRES JAVIER LEAL GALLARDO		12/09/2023	PÁGINA 1/1
VERIFICACIÓN	Pk2jmQBFVW5DGSUYAMEPTMDZXKLL7T	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		

Es copia auténtica de documento electrónico